



**OBCENÍ ÚŘAD NAHOŠOVICE**  
**Nahošovice 39**  
**751 14 Dřevohostice**

Váš dopis ze dne/Zn  
20. 1. 2020

Vyřizuje/telefon  
Pecháčková/602511460

NAHOŠOVICE  
3. 2. 2020

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve věci subjektů

Na základě Vaší žádosti ze dne 20. 1. 2020 Vám sděluji Vámi požadované informace:

- 1) Obec Nahošovice zaplatila za zhotovení plynovodu 2 718 918,-- Kč
- 2) Svazek obcí pro plošnou plynofikaci „Hostýnské podhůří“ se sídlem v Lipové obdržel investiční dotaci ve výši 8 508 000,--Kč, tj. 60%, půjčky s úrokem 3% ve výši 2 836 000,-- Kč, tj. 20%, podpora celkem ve výši 11 344 000,-- Kč, celkem 80% ze Státního fondu životního prostředí České republiky. Obec vložila do svazku 620 000,-- Kč.
- 3) Obec Nahošovice obdržela dne 24. 4. 2013 částku 770 952,90 Kč za prodej plynovodu.
- 4) Ke dni 31. 12. 2010 neměla obec žádný nesplacený úvěr. Úvěr ze dne 8. 7. 2005 na výstavbu chodníků podél silnice III/43716 v obci Nahošovice byl splacen ke dni 19. 12. 2008.

S pozdravem

Jana Pecháčková  
Starostka obce Nahošovice